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Warszawa, dnia 2 lipca 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-39/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji materiałów reklamowych i promocyjnych dla programów funkcjonujących w ramach FRSE:  ZP-39/FRSE/2010.  
Pytania dotyczą niektórych elementów pakietu A.

Pytanie 4. Broszura w poz. nr 4 zgodnie z SIWZ jest klejona. Czy tutaj napewno chodzi o klejenie ? Tak cienkie broszury zazwyczaj sie szyte ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szycie.

Pytanie 5. Kalendarz w poz. nr 6. Jakie są rozmiary kalendariów ?
Odpowiedź: Rozmiary kalendariów to 30 x 14 cm.

Pytanie 6. Plakaty w poz. nr 7. Ile jest wersji graficznych tych plakatów ? 

Odpowiedź: W SIWZ rozdział III punkt 3 c są wymienione programy, które administruje FRSE. Każdy z programów FRSE- zamawiający materiały promocyjne będzie miał swój zestaw logotypów więc  może wystąpić inna  wersja graficzna. Zamawiający poinformował w załączniku nr 6 do SIWZ „Podział zamówienia na komponenty” o ilości nakładów z poszczególnych programów.

Pytanie 7. W rozdziale III pkt 13 SIWZ jest napisane: każdy z gadżetów zawartych w tabeli z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ)  może być zamówiony w różnym nakładzie i z innym zestawem logotypów. Czy to oznacza, że np. w poz 1 - notatniki w nakładzie 7000 szt. mogą różnić się pomiędzy sobą? Czy jest to jednolity projekt w ramach 7000 nakładu? Czy logotypy w ramach jednej pozycji są takie same dla całego nakładu ? Jeżeli tak to skąd wiadomo ile jest różnych projektów w ramach jednej pozycji ?

Odpowiedź: Nakład jest stały i wynosi w przypadku Pakiet A pozycja  7000 szt. Zamawiający poinformował w załączniku nr 6 do SIWZ „Podział zamówienia na komponenty” o nakładach  dla  poszczególnych programów. Każdy z programów  ma swoje logotypy więc będę występowały inne zestawy logotypów z określonym nakładem.

Pytanie 8. Tekst zawarty w pkt. 11 SIWZ mówi.  Zamawiający zastrzega, iż wartość każdego oferowanego produktu nie może przekroczyć kwoty 3 500,00 złotych brutto.   Co w tym kontekście oznacza słowo produkt? Czy jest to każda sztuka np. jeden plakat, jedna broszura ?

Odpowiedź: Zamawiający nie może nabywać środków trwałych.  W związku z tym w SIWZ znalazł się cytowany zapis.  Produkt to jedna sztuka zamawianego danej pozycji zamówienia.
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